グリーン電力証書システム参加申込書
  （送付先：〒141-0032 東京都品川区大崎 5-1-11 住友生命五反田ビル 11F 日本自然エネルギー㈱お客さまサービス部）

日本自然エネルギー株式会社 御中

                      ＜申込者＞会社名：

 部署名：

                           役職 ：

 氏名 ：             公印

 日本自然エネルギー株式会社が定める「バイオマス発電業務委託契約約款」に同意し、下記の通り、

グリーン電力証書システムへの参加を申し込みます。

お申し込み年月日 平成   年   月   日

委託される発電電力量（受託発電電力量） kWh（年間）

ご契約期間（いずれかに○） 5 年間、  3 年間、  1 年間

ご契約者名
（証書の宛名になりますので、事

業所名まで詳細にご記入くださ

い）

ご契約者英語名
（証書に英語名も入りますので、

正確にご記入ください）

ご契約者

ご担当者さま連絡先（住所・会社名・

部署名・役職・担当者名・電話番号）

〒
住所
会社名
部署名            役職
お名前            ℡

請求書送付先
〒
住所
℡

グリーン電力証書送付先
〒
住所
℡

ご契約者の使用する電力量の 10%以上に相当することを示す書類（コピー可）添付欄

以 上

添付欄

6520031
テキスト ボックス
141-0031 東京都品川区西五反田2-27-3　A-PLACE西五反田 2F